Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.11.2023 № 1886
г.Чудово

О переносе сроков проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах

В  соответствии  с  региональной  программой  капитального  ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Новгородской  области  на  2014-2055  годы,  утвержденной  постановлением
Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, частью 4 статьи 168
Жилищного  кодекса  Российской Федерации,  письмом СНКО «Региональный
фонд»  от  14.09.2023  №  РФК-4738-И  Администрация  Чудовского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Перенести  сроки  проведения  капитального  ремонта  общего
имущества  –  системы  газоснабжения  с  2023  года  на  2024  год  в
многоквартирных домах, расположенных по адресам:

г.Чудово, ул.Некрасова, д.11;
г.Чудово, ул.Октябрьская, д.11;
г.Чудово, ул.Радищева, д.4;
г.Чудово, ул.Титова, д.9;
г.Чудово, ул.Большевиков, д.5;
г.Чудово, ул.Большевиков, д.7;
г.Чудово, ул.Замкова, д.2;
г.Чудово, ул.Некрасова, д.9.
2. Направить настоящее постановление владельцу счета – региональному

оператору.
3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

мв-1
№ 1827-п